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Grupa Azoty rozwija sprzedaż eksportową

Puławy zawarły umowę ze szwajcarską firmą Trammo,
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której przedmiotem jest sprzedaż RSM (roztworu saletrzano-mocznikowego). Kontrakt
handlowy podpisano na kolejne trzy lata a jego szacunkowa wartość wynosi 385 mln zł.
Umowa będzie realizowana w dostawach morskich z portów polskich na główne rynki
konsumpcji RSM, czyli do Francji, Niemiec i Wielkiej Brytanii.

Aktualnie Grupa Azoty ZA Puławy dysponuje zdolnościami produkcyjnymi RSM na poziomie 1,2 mln
ton. Spółka intensywnie rozwija rynek nawozów płynnych w kraju poprzez budowę sieci dystrybucji
i sprzedaży tego produktu. Do końca tego roku zakończy budowę sieci sprzedaży składającej 900
zbiorników o pojemności 25 i 50m3.

Produkty nawozowe Puław trafiały głównie na rynek krajowy (68,7%). Eksport realizowany w roku
obrotowym 2012/13 trafiał głównie na rynek europejski oraz w mniejszej ilości do krajów Ameryki
Południowej i Północnej. Wyniki skonsolidowane Grupy Kapitałowej Puławy wyniosły w ubiegłym
roku 3,88 mld zł przychodów ze sprzedaży i 390 mln zł zysku netto.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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